
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

04.08.2023 № 373 

 

Про визначення годин побачень 

*** з малолітньою 

дитиною 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні, постанови Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 

„Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини“ (із змінами), враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини 

при виконавчому комітеті Пирятинської міської ради від 02.08.2023 № 10/4, 

виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

визначити години побачення громадянці *** з малолітньою дитиною ***, 

***, один раз на місяць за домовленістю з опікуном на спільно вибраній 

території та необмежене спілкування в телефонному режимі. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


